
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/25 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907 i 1940) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/52/25 Rady Gminy Osie z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Osie, wprowadza się następujące zmiany : 

1) uchyla się § 9 uchwały; 

2) uchyla się § 13 ust. 5 uchwały; 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Dotowany niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 14 dni po zakończeniu budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków zgłasza pisemnie zakończenie jej budowy na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

4) §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1.Dotacja zostanie wypłacona w terminie do 14 dni od daty zatwierdzenia przez Wójta Gminy 
Osie protokołu końcowego, o którym mowa w § 14 ust.3 

2. Dotacja jest wypłacana w roku kalendarzowym, w którym został złożony wniosek, o którym mowa 
w §14 ust. 1, jednakże wniosek ten musi zostać złożony najpóźniej do dnia 30 listopada tego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2169



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2169


	UCHWAŁA NR VIII/59/25 RADY GMINY OSIE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 15



	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T08:48:54+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




